
Smlouvy různé /  V /  5
č. j. U T -2 9 2 8 4 /2 0 17

K U P N Í  S M L O U V A

Sm luvní s tra n y :

Česká republika -  Správa uprchlických zařízení M inisterstva vnitra
organizační složka státu , se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12 

P.O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021, 
zastoupená ředitelem Mgr. e t Mgr. Pavlem Bacíkem, 

bankovní spojení ČNB, a.s., P raha 1, č. ú: 
(jako „kupující )

a

Gotana, s. r. o.
právnická osoba zapsaná v  OR vedeném Okresním  soudem  v Trenčíně (SR), 

se sídlem Nedanovce 301, 958 43 Slovenská republika,
1Č: 46279491, DIČ: SK2023308738, 

zastoupená jednatelem  Ing. Borisem Gogolem, 
e-mail:  

bankovní spojení FíO, č. ú.: 
(jako „prodávající")

uzavírají v souladu s ustanovením  § 2079 a  násl. zákona č. 89 /2012  Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisu, tuto:

k u p n í  s m l o u v u

ČL I.
Předmět p lněn i

1. Na základě veřejné zakázky č. j.  TJT-22320/2017 (systémové č. 
N 006/17/V 00008096) je  předmětem plnění dle této smlouvy „Pořízení 
interaktivních tabulí pro SUZ MV" (dále také „zboží”).

2. Konkrétně se jedná o n ákup  a  dodání 2 ks interaktivního kom pletu pro Správu 
uprchlických zařízení MV dle bližší specifikace a  technických param etrů  
uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy.

ČI. II.
K upní cena a p la teb n í podm ínky

1. V souladu s  veřejnou zakázkou č. j. UT-2232G/2017 byla stanovena kupn í cena 
za celý předm ět smlouvy, 101 00Ó Kč bez DPH jako  cena nejvýše p řípustná , tj. 
121 2 0 0  Kč s DPH (slovy: stodvacetjednatisícdvěstě korun  českých). při sazbě 
DPH ve výši 20  %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena 
v souladu s platnými předpisy.

2. Takto sjednaná kupní cena je  konečná a  zahrnuje veškeré náklady spojené 
s koupí zboží, zejména balné, skladování a  dopravu do m ísta plnění.

3. Cena bude zaplacena na  základě faktury, kterou prodávající vystaví do 14 dnů po 
řádném  dodání a  převzetí zboží v místech plnění. Faktura (daňový doklad) bude 
obsahovat název zboží, číslo jednací kupní smlouvy a veřejné zakázky, kopii 
potvrzeného dodacího listu a m usí splňovat náležitosti daňového dokladu dle 
stávajících platných předpisů včetně zákona č. 235 /2004  Sb., o dani z  přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

SUZP01872097



4. Kupující je  povinen zaplatit fakturu  clo 21 dnů  ode dne prokazatelného doručení 
faktury na  fakturační adresu: Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra. 
P.O. BOX 110, 143 00 Praha 4.

5. Za den uskutečnění platby se považuje den, kdy byla kupní cena odepsána z účtu  
kupujícího.

6. Kupující je  oprávněn fakturu do data  splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné 
cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí dle o d s t  3. 
tohoto článku. Do doby doručení opravené faktury se kupující nenachází 
v prodlení s  placením. Po doručení opravené faktury kupujícím u počíná běžet 
nová lhů ta  její splatnosti 21 dnů.

7. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoli zálohy na úhradu  ceny zboží 
nebo jeho části.

8. Pokud kupující up la tn í nárok na odstranění vady zboží ve lhů tě splatnosti faktury, 
není kupující povinen až do odstraněni vady zboží uh rad it cenu zboží.

ČI. III.
Doba a  m ís to  p lněn i

1. Prodávající je povinen dodat kompletní dodávku zboží v době nejpozději clo 14 
ka len d ářn ích  d n u  ode dne účinnosti této smlouvy.

2. Dodání zboží bude provedeno v pracovní dny v době od 08:00 hod. do 15:00 hod.
3. Místem plnění jso u :

a) Pobytové středisko Kostelec nad Orlicí, Tř. Rudé armády 1000, 517 41 
Kostelec nad Orlicí, kontaktní pracovník-Karel Žáru ba, e-mail:

b) iPřijímací středisko Zastávka, Havířská 514, 664 84 Brno, kontaktní 
pracovník-Václav Findeis, e-mail: 

4. Dodání zboží je  možné po předchozí domluvě s kontaktním i pracovníky dle bodu 
3., učiněné nejméně 2 pracovní dny předem.

5. Odpovědným zástupcem  za dodání a předání zboží na straně prodávajícího: 
Ing. Boris Gogola, tel.:

ČI. IV.
V šeobecné dodací podm ínky

1. Prodávající je  povinen zboží řádně zabalit tak, aby předešel jeho m echanickém u 
poškození.

2. Zboží bude dodáno prodávajícím připravené k převzetí a  kupující jej převezme na 
adresách podle čl. III. oclst. 3.

3. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho  převzetím od prodávajícího. Převzetí 
bude prokázáno datovaným podpisem n a  dodacím listu.

4. Kupující je  oprávněn odmí tnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně 
v souladu s touto smlouvou a  ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě 
kupující důvody odm ítnutí převzetí zboží písem ně prodávajícímu sdělí, a  to 
nejpozději do 5 pracovních dnů  od původního term ínu předání zboží.

5. Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy nedodání zboží ani 
do 7. dne po uplynutí dodací lhůfy a  též nedodání náhradního zboží do 7 dnů 
po vrácení vadného zboží.

6. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím  osobám mlčenlivost, 
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím  
či jeho zam ěstnancích a  zařízeních.

2



či. v.
Odpovědnost za  vady a záruka

1. Prodávající je  povinen dodat zboží v jakosti, množství, d ru h u  a  při dodržení 
podm ínek v této kupní smlouvě,

2. Vadou zboží se rozumí porušení povinnosti dle odst. i .  tohoto článku jakož 
i odchylka v jakosti, rozsahu a param etrech s technickými norm am i a  právním i 
předpisy.

3. Vady, k teré kupující zjistí až po převzetí zboží, je  prodávající povinen odstranit 
bezúplatně dodáním náhradního zboží v množství, d ruhu , jakosti a  m ístě dle této 
smlouvy a  to 7 dnů  od oznámení.

4. Sm luvní strany se dohodly, že v případě výskytu vady v záruční době m á kupující 
právo požadovat a  prodávající povinnost bezplatně vady odstranit.

5. Kupující se zavazuje, že případnou reklam aci uplatn í bez zbytečného odkladu po 
jejím  zjištění písem né doporučeným dopisem s dodejkou do rukou oprávněného 
zástupce prodávajícího, přičemž v té to  reklam aci uvede, o jakou vadu se Jedná 
a  jakým  způsobem se vada projevuje.

6. Prodávající je  povinen odstranit písem ně reklamované vady v co nej kratší 
technicky možné Ihůtě od uplatnění oprávněné reklam ace kupujícím , nejpozději 
však do 7 dnů ode dne doručení reklamace prodávajícímu.

7. V případě uplatnění reklamace se kupující zavazuje zpřístupnit bezúplatně a bez 
zbytečného odkladu prodávajícímu místo reklam ace v rozsahu nu tném  pro 
odstranění reklamované vadv.

8. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanovení práv a  povinností 
z odpovědnosti za vady ustanovení občanského zákoníku.

9. Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží po dobu záruční 
lhůty, a  to minimálně v délce 24 měsíců.

ČI. V I.
Sm luvní po k u ta , ú roky  z  p rod len i a  o d sto u p en í od sm louvy

1. Nedodá-ll prodávající zboží v term ínu, zaplatí kupujícím u smluvní pokutu  0,05 % 
z ceny nedodaného zboží za každý i započatý den prodlení od m arného uplynulí 
lhůty uvedené v č l. 111. odst. 1. této smlouvy do dodání zboží nebo odstoupení 
kupujícího od smlouvy dle čl. VI. odst. 5. písm. a). Výše sankce není omezena.

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na  n áh rad u  škody. 
Kupující je  oprávněn požadoval na prodávajícím smluvní pokutu  za nedodržení 
doby pro odstranění zjištěných závad na  základě reklamace, a  to ve výší 0,05 % 
z ceny reklamovaného plněni včetně DPH, a  to za každý i započatý den  prodlení. 
Minimální výše sankce je  1000.-K č/den {čl. V. odst. 6). Výše sankce není omezena,

3. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je  povinen zaplatit prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % denně z nezaplacené částky.

4. Sm luvní pokuta a  úroky z prodlení jso u  splatné do 10 dnů ode dne jejich 
písem ného uplatncni.

5. Kupující je  oprávněn od této smlouvy odstoupit v případe, že:
a) prodlení prodávajícího s dodáním  zboží je  14 kalendářn ích  dnů 

po řádném  term ínu,
b) prodávající neodstran í vady zboží,
c) postup prodávajícího při dodání zboží je  v rozporu s  pokyny 

kupujícího.
6. Prodávající je  oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v 

prodlení s  úhradou kupní ceny vyplývající z této smlouvy po dobu delší než 60 
kalendářních dnů.

7. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení oznámení d ruhé  smluvní 
straně.

3



8. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany  
formou doporučeného dopisu a  nabývá účinnosti dnem  doručení d ruhé sm luvní 
straně. V případě, že doporučený dopis o odstoupení nebude adresátem  převzat, 
má se za to, že doporučený dopis o odstoupení byl doručen pátým dnem  od podání 
tohoto doporučeného dopisu k přepravě poskytovateli poštovních služeb.

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních s tran  a  účinnosti dnem 
zveřejnění v registru sm luv dle zákona č. 340 /2015  Sb.. o zvláštních podm ínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a  o registru smluv.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru  smluv, dle zákona 
o registru smluv. Zveřejnění provede kupující.

3. Tato smlouva může být m ěněna nebo doplňována jen  písemnými, očíslovanými 
dodatky, odsouhlaseným i statu tárn ím i orgány obou smluvních stran , které se 
stanou nedílnou součásti této smlouvy.

4. Veškeré úkony mezi prodávajícím a kupujícím  se uskutečňují písem ně v listinné 
nebo elektronické podobě.

5. Domčovacími adresam i pro poštovní zásilky se rozumí adresy uvedené v záhlaví 
této smlouvy. V případě změny adresy je  účastník, u něhož ke změně adresy došlo, 
povinen tu to  zm ěnu písem ně sdělit d ruhé straně doporučeným dopisem  na 
aktuáln í adresy. V případě nesplnění té to  povinnosti se domčovací adresou 
rozumí posledně uvedená adresa a  na  této adrese platí při nepřevzetí 
doporučeného dopisu fikce doručení uplynutím  pátého dne od předání zásilky 
k přepravě poskytovateli poštovních služeb.

6. Z důvodu právní jistoty smluvní s trany  prohlašují, že jejich závazkový vztah 
založený touto smlouvou se řídí zákonem  č. 89/2012  Sb.

7. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spoiy vzniklé v souvislosti s  realizací této 
smlouvy budou řešeny sm írnou cestou -  dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou 
spoiy řešeny před příslušnými obecnými soudy.

8. Tato smlouva je  vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 
s tra n  obdrží po jednom  výtisku.

Příloha č. 1 -  specifikace předm ětu plnění

V- Praze d n e  / , . . . '.  /2 0 17
z á s tu p c e  řediteli 

. .  

Mgr. c t  M
ředit

{kupující)

QS vO: 30
’ S K f A

-:01 
ÍČ DPH SK2S ''

V Nedanovcxch dne 2 ^ / J J . . / 2017

  
ing. B

jednate
(pr

4



p Z Z I o k a  & . / Í

G otana, s.r.o., 95843  N edanovce 301, S lovensko . IČO: 4 6 2 7 9 4 9 1  IČ DPH: 

S práva uprchlických za m ě n í  

Lhoíecká 7 
143 01  P raha 12

Vec: P re d m e t nabídky, nabídková cen a . Č estné w h lá s e n ia

Z ostava  P ro -b o a rd  78  s o  zdv ihom  m ob ilná

- 2 ks In terak tívna  ta b u la  S m a r t M 6S0 P aram e tre : Rozm ěry ta b u le  (š /  v /  h): 166 / 1 3 1  / 1 5  cm  S tranový  ro zm ěr 4 :3 

u to m atick é  rozpo zn án í p era  n eb o  p rstu  N ap á jen í z počítače  p ro s třed n ic tv ím  USB kabelu , složka na p o p iso v a če , p op isovače , 

kabeláž ( lx  HDMI kabel 10  m , l x  síťový kabel 230  V 10 m, l x  USB 2 ,0  kabel 5  m jso ftw are  p ro  o b o u sm ě rn ý  p ře n o s  a  zp racován í 

in form ací m ezi in terak tivn í do tykovou  p lochou  a  poč ítačem  (n e jlép e  SMART pro  W indow s).

- 2 ks d a ta p ro je k to r  A cer S 12S3H ne s  krátkou projekciou P ro je k č n í t e c h n o lo g ie :  DLP 3D  N a tiv n í  ro z liš e n í:  m in . 1 0 2 4  x 7 6 8  

P o d p o ro v a n é  ro z liše n í:  4 8 0 p , 7 2 0 p , 1 0 8 0 i, lO SO p, 4 S 0 i, 5 7 6 i, 5 ? 6 p  P o č e t  z o b ra z o v a n ý c h  b a re v :  1 ,0 7  m ilia rd y  S v ítivost: 

m in . 3 0 0 0  im  K o n tra s t :  m in . 1 3 0 0 0 :1  F o rm á t  z o b ra z e n í:  4 : 3  Z o o m : 2x  d ig ita l  H o r iz o n tá ln í  o b n o v o v a c í  f r e k v e n c e :  m in . 

1 0 0  kHz V e rtik á ln í o b n o v o v a c í  f re k v e n c e :  m in . 1 2 0  Hz Z vuk: A N O  Ž iv o tn o s t  la m p y : m in . 5 0 0 0  b  R o z h ra n í:  2x VGA in  - 

VGA o u t  - HDM I (M HL) K o m p a tib ilita :  PAL-B /  G , PAL-N, PAL-M, PAL4, NTSC 4 .4 3 , NTSC 3 .5 8 , PAL-D, SECAM  L, PAL-H, 

SECAM K l, SECAM D /  K, SECAM B /  G N a p á je n í :  AC 1 2 0 /2 3 0  V O bsah  b alen í; l x  VGA kabei, kryt čočky, dálkový o v lad ač

- 2  ks d ržiak  ta b u le  a  p ro je k ta ra  A vtek na krátku projekciu  so zdvihom  4 0  cm  -- m obilný  P aram e tre : U niverzáln í držák (ocelová 

konstrukce) kom patib iln í s in terak tivn í tab u lí P ly n u lá  r e g u la c e  výšk y  t a b u le  p o m o c í  p ly n o v é  p ru ž in y  (ro z d íl m e z i h o r n í  a 

d o ln í  p o lo h o u  4 0  c m )  Výška ce lé  konstrukce po  sp u š tě n í n a  nejn ižší ú roveň  195 cm . Ú chyt p ro je k to ru  so u č á s tí  k onstrukce , 
sk ládací ra m e n o  ú chy tu  p ro jek to ru  s n as tav ite ln o u  délkou  (až 1 2 0  cm) -  m o ž n o s t o to č it o  90  s tu p ň ů , n a s ta v ite ln o s t všech 
pohyblivých částí tab u le .

C ena bez DPH: 101 0 0 0  Kč sp o lu  za p re d m e t zákazky 

C ena s DPH: 121 2 0 0  Kč sp o lu  za p re d m e t  zákazky

Čsstne vyhlasujem, že ponúkaný tovar vyhovuje pažiadavkám zadávalefe.

Ing. Boris G ogola, konatel'

G otana, s.r.o ., 95 8 4 3  N ed an o v ce  301 , Slovensko 


